



KVALIFISERINGSGRUNNLAG

Begrenset anbudskonkurranse
etter Lov om offentlig anskaffelse og
Forskrift om offentlige anskaffelser- del I og del III

Anskaffelser av EPJ-løsning

Sentralarkiv-24/00010



Hadsel kommune

1. Kvalifiseringsgrunnlag

1.1 Kort om oppdraget og oppdragsgiver

1.1.1 Oppdragsgiver

Oppdragsgiver er Hadsel kommune.

Hadsel er en kommune i Nordland fylke. Den er den sørligste kommunen i Vesterålen. Den grenser i nord og øst mot Sortland, i sørøst mot Lødingen, og i sør mot Vågan. Kommunen har ca. 8100 innbyggere og Stokmarknes er administrasjonssenter i kommunen.

1.1.2 Anskaffelsens formål og omfang

Konkurransen gjelder kontrakt om levering av elektronisk pasientjournalssystem (EPJ). Dette innebærer en komplett løsning for pleie- og omsorgsektoren i kommunen og skal bidra til at den daglige driften fungerer så optimalt som mulig. Konkurransen omfatter ikke EPJ til legetjenesten og legevakt. Løsningen leveres som en skyløsning, uten krav til lokalt installerte komponenter.

Det er sterkt fokus på effektive arbeidsprosesser og kvalitet i leveransene i kommunen, og EPJ-løsningen skal understøtte nettopp dette. Systemet skal derfor ha en tett integrasjon mellom de administrative systemene og ikke minst fagsystemene i kommunen, slik at dobbeltregistreringer og unødvendige arbeidsprosesser forsvinner.

Anskaffelsens verdi anslås til over EØS terskelverdi. Volumet er et estimat og er ikke bindende for oppdragsgiver.

For nærmere informasjon viser vi til anskaffelsesdokumentene.

Et utkast til selve konkurransegrunnlaget er lagt ved dette kvalifiseringsgrunnlaget. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å foreta mindre, ikke vesentlige endringer i dette grunnlaget før leverandører inviteres til å gi tilbud.

Oppdragsgiver tar forbehold om avlysning av konkurransen, blant annet i forbindelse med budsjettmessig dekning og politisk godkjenning.

Opsjon:

Vesterålskommunene Andøy, Bø, Øksnes, samt Lødingen kommune (som egne rettssubjekter) ønsker å stå med opsjon på anbudet. Avtalen etablerer ikke et indre selskap mellom deltakende kommuner om anskaffelsen.

1.1.3 Deltilbud/grupper

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget, og ei heller alternative tilbud. Oppdragsgiver har gjort en vurdering på å dele opp oppdraget, men har kommet til at det ikke er hensiktsmessig for denne anskaffelsen.

1.1.4 Kontrakt

Oppdragsgiver vil benytte Statens Standardavtaler (SSA-L) for denne anskaffelsen. Utfylt tilbudsbesvarelse med vedlegg utgjør bilagene i kontrakten.

Oppdragsgiver forventer at tilbyder setter seg inn i kontraktsbestemmelsene og gjør nødvendige avklaringer internt slik at man er klar til å signere kontrakten dersom man blir tildelt kontrakt.

1.1.5 Rettelse, suppleringer eller endringer

Oppdragsgiver har rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer av kvalifiseringsgrunnlag og konkurransegrunnlag som ikke er av vesentlig karakter.

Dersom tilbyder oppdager feil, uklarheter eller mangler i konkurransegrunnlaget, skal dette formidles til oppdragsgiver via Mercell.

1.1.6 Spørsmål til konkurransen

Eventuelle spørsmål til konkurransegrunnlaget skal fremmes skriftlig gjennom meldingssystemet i Mercell innen 15.01.2025.

Fristen er satt slik at oppdragsgiver skal ha tilstrekkelig tid til å utarbeide og sende svaret til de øvrige tilbyderne innen tilbudsfristens utløp. Spørsmål anonymiseres og svar sendes til alle som har registrert sin interesse i konkurransen i Mercell.

Hvis en leverandør mener at man ikke har fått tilstrekkelig svar på spørsmålet, er det leverandørens ansvar å gi rask tilbakemelding om dette.

NB! Det er også anledning til å stille spørsmål etter kvalifisering og invitasjon til å inngi tilbud er sendt ut.

1.2 Regler for gjennomføring av anskaffelsen

1.2.1 Anskaffelsesprosedyre og kunngjøring

Om denne fasen (Trinn 1):

Konkurransen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 nr. 73 (LOA) med tilhørende forskrift av 12. august 2016 nr. 974 (FOA), samt de bestemmelser som fremgår av dette kvalifiseringsgrunnlaget og konkurransegrunnlaget. Konkurransen gjennomføres som Konkurranse med forhandling etter forskriftens Del I og III. Ved denne prosedyreformen kan alle interesserte leverandører levere forespørsel om å delta i konkurransen. Leverandører som er kvalifisert, vil bli invitert til å gi tilbud.

Om den senere tilbudsfasen (Trinn 2):

Det vil kunne skje en første reduksjon av antall tilbud før forhandlingene på bakgrunn av de tildelingskriteriene som er oppgitt i 1.3 i trinn 2, med den vektingen som er oppgitt der. Forhandlinger vil kun bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig. Leverandøren må derfor levere inn sitt beste tilbud, og kan ikke forvente å bli invitert til forhandlinger. Det vil kunne forhandles om alle sider ved tilbudet og det vil bli ført referat fra forhandlingene. Revidert tilbud må inngis skriftlig.

Oppdragsgiver har satt av tid til forhandlinger i uke 5 2025.

Oppdragsgiver viser til at unntakene etter forskriftens §13-2 a, c og d kommer til anvendelse for anskaffelsen.

Anskaffelsen er kunngjort i DOFFIN- og TED- databasen.

1.2.2 Kvalifiseringsfrist

Frist for innlevering av kvalifiseringssøknad er 13.12.2024. Etter dette tidspunkt stenges Merccell slik at det ikke lenger vil være mulig å levere. For sent innkomne søknader kan bli avvist.

Det er viktig å være klar over at det her er to frister - en frist for å søke om å bli kvalifisert 13.12.2024 12:00 (TRINN 1) og en frist for å inngi tilbud 22.01.2025 12:00 (TRINN 2). Den siste gjelder for de som, etter kvalifiseringen, blir invitert til å inngi tilbud.

1.2.3 Om innlevering av forespørsel om å delta i konkurransen

Forespørsel om å delta i konkurransen skal i sin helhet utformes på norsk, og leveres gjennom Merccell. Eventuelle vedlegg skal lastes inn i Merccell før innlevering. Forespørsel som ikke er levert via Merccell vil bli avvist.

Det er kun tillatt å levere en forespørsel per leverandør.

For å sikre en både forsvarlig og effektiv evaluering, skal leverandørene svare i svarboksene som er opprettet i dokumentet «TILBUD Bilag SSA-L». Det er viktig for oppdragsgiver at leverandør forsøker å svare kort og presist i de tilmålte svarboksene.

Vedlegg skal normalt lastes opp i PDF-format. Dersom oppdragsgiver har lagt ved et vedlegg som leverandør skal fylle ut, skal vedlegget lastes inn igjen i tilsvarende filformat.

1.2.4 Tilbudskonferanse/markedskonferanse

Det vil ikke bli avholdt tilbudskonferanse/markedskonferanse i denne fasen av konkurransen.

1.2.5 Offentlighet og taushetsplikt

Offentleglova gir deg alltid rett til å be om innsyn, men offentliglova § 23 sier at anskaffelsesprotokollen og tilbudene i konkurransen kan skjermes for offentlig innsyn frem til oppdragsgiver har gitt beskjed om hvem som tildeles kontrakt.

Etter at vi har tildelt kontrakt, kan du og alle andre be om innsyn i tilbudene. Vi har taushetsplikt om opplysninger om "tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde ovenfor konkurrenter", altså forretningshemmeligheter. Dette står i forvaltningsloven § 13, annet ledd.

Det er vårt ansvar å vurdere hvilke opplysninger som omfattes av denne taushetsplikten. Til å vurdere dette vil vi følge retningslinjene som er gitt av myndighetene, herunder GDPR, samt avgjørelser fra eksempelvis Statsforvalteren.

Vi vil så langt det er rom for det, legge vekt på hva du og dine konkurrenter mener er forretningshemmeligheter.

1.3 Kvalifikasjonskrav

Oppdragsgiver stiller krav til leverandørens kvalifikasjoner. Leverandørens kvalifikasjoner vil bli vurdert ut fra innlevert dokumentasjon. Kravene til dokumentasjon angis nedenfor i tilknytning til det enkelte kvalifikasjonskrav.

For å bli invitert til å gi tilbud må leverandøren fylle ut det elektroniske egenerklæringskjemaet (ESPD), iht. forskriftens §17-1.

1.3.1 Leverandørens registrering, autorisasjon mv.

Krav	Dokumentasjonskrav
Leverandøren skal være registrert i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister i den staten leverandøren er etablert.	Norske selskaper: Firmaattest Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet er registrert i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister i den staten leverandøren er etablert.

1.3.2 Leverandørens økonomisk og finansiell stilling

Krav	Dokumentasjonskrav
Det kreves økonomisk kapasitet til å gjennomføre denne kontrakten	Oppdragsgiver vil gjennomføre en vurdering av økonomien gjennom firma- og regnskapsinformasjonssystemet Proff Forvaltning. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å innhente supplerende informasjon om tilbyders økonomi. Eventuelt behov for støtte fra andre selskaper for å oppfylle dette kvalifikasjonskravet: Dersom leverandøren er avhengig av andre selskaper for å oppfylle dette kvalifikasjonskravet, redegjør for dette. Oppdragsgiver vil i så fall også gjennomføre en vurdering av økonomien til støttevirksomheten på samme måte. Oppdragsgiver forbeholder seg i så fall retten til å innhente supplerende informasjon, bankgarantier eller lignende.

1.4 Avvisning

1.4.1 Attest for skatt og MVA

Krav	Dokumentasjonskrav
Leverandøren skal ha ordnede forhold med hensyn til skatte- og merverdiavgiftsbetaling.	Krav til attest for betalt merverdiavgift, skatt og trygdeavgift. Attest utstedt av den kompetente myndighet i medlemslandet, som bekrefter at leverandøren har oppfylt sine forpliktelser med hensyn til betaling av merverdiavgift,

	<p>skatter og trygdeavgifter i det landet hvor leverandøren/entreprenøren hører hjemme (norsk attest for skatt og MVA er felles og bestilles fra altinn.no, RF-1507, tidligere RF-1244) i samsvar med lovbestemmelsene i landet. Attesten må ikke være eldre enn 6 måneder.</p> <p>I henhold til forskriftens §17-1(4) har ikke oppdragsgiver anledning til å be om attesten dersom han allerede har mottatt den. Dersom du har levert skatteattest til oppdragsgiver og denne fremdeles er gyldig ved tilbudsinnleveringstidspunktet for denne konkurransen, er du ikke forpliktet til å levere attest nå. Oppgi i så fall når du tidligere har levert attesten, og til hvem. Du kan uansett legge ved attesten frivillig hvis du ønsker det.</p>
--	--